Consejeria de
Hacienda y Administracién Publica

Direccion General de
Funcion Publica

Bolsa Transitoria. Listado de Aspirantes que han superado el Primer Ejercicio

Personal: Funcionario Cuerpo: Titulados Superiores

N° Aspirantes: 51

Orden Nif Apellido 1 Apellido 2
1 ***)8Y9*H* ACERO BARTOLOME
2 435w GOMEZ SANTOS

3 QO LOZANO DURAN

4 5350 SANZ GOMEZ

5 )9G5 GONZALEZ HERNANDEZ
6 *HHREBEQ ESCUDERO MANCHA

7 HRHGEALR PINERO BAUTISTA

8 HHEBET FISICO ZAMORA

9 BB MOLANO CORTES

10 71234 FERNANDEZ ALONSO

11 ST GONZALEZ PEREZ

12 Hhk] 173%* IZQUIERDO HERNANDEZ
13 BB 7% LEON CACERES
14 388wk VENEGAS FERNANDEZ
15 HRHGIGLH BLANCO FLORES

16 HHET 4% CAMACHO RISCO

17 X401+ CUELLAR AVILA

18 ***3008%* LEAL PARRA

19 o0l RAMOS GARCIA

20 79k TORIBIO SEVILLANO
21 QAT CORCHADO SANCHEZ
22 HHx] BT VELARDIEZ GORDILLO
23 k1 920%* ALCON SANCHEZ
24 7400 BARROSO TAMAYO

25 AL MARTINEZ PLAZA

26 R 5B Kk RABAZO TREJO
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Especialidad: Administracion General

Nombre
SERGIO
JOAQUIN JOSE
MONICA

MARIA FATIMA
MARIA JOSE
ANA BELEN
MARIA ESTIBALIZ
MARIA

RAUL

SERGIO
EDUARDO
CORPUS
GUILLERMO
CAROLINA

LUIS

JAVIER

MIGUEL ANGEL
ESTHER
ANTONIO

ANA BELEN
FRANCISCO JAVIER
ALBERTO
RAQUEL
FATIMA MARIA
CARMEN

MARIA CARMEN

JUNTA DE EXTREMADURA

Nota
8.545
8.000
7.818
6.727
6.727
6.636
6.545
6.545
6.455
6.091
6.091
6.091
6.091
5.909
5.909
5.909
5.909
5.909
5.818
5.818
5.818
5.727
5.727
5.727
5.636
5.636

Zonas
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
1,3,10
1,2,3,45,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
1,2,3,45,10

3,10

3

1,345

3,4
1,2,3,45,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
1,3
1,2,3,45,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
3

1,3,10

1,2,3,4,10

1

3,10,13,14

3

3,10
1,2,3,45,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
1,2,3,4,5,10
1,2,3,45,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
10,11,12,13,14

1,2,345

3,4

3,4
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27 **5381** RODRIGUEZ
28 WRTT36% ROSADO
29 *5411%* QUESADA
30 ***8203** BARRIOS
31 *F**G508** CLAVER

32 **BG27+* FERNANDEZ
33 ***8003** NIETO

34 **5812*%* BALAS

35 *k2999*%* BUENO

36 **5128** PALLERO
37 **F4308** GARCIA

38 11210 MOGOLLON
39 HT133%* BAJO

40 *R*RAB33F* GUARDADO
41 **0846** IGLESIAS
42 ***0428** APARICIO
43 **6089** ESPERILLA
44 E7201%* FLORES

45 **1230%* JIMENEZ

46 T T82%* TORTONDA
47 ***8903** CHAMIZO
48 XRTET2%* GUILLEN

49 **1332*%* HERRANZ
50 *A2325%* DIAZ

51 ***3831+* GAMERO
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CASTANO
VELASCO
CARMONA
GARCIA
ALAMILLO
GIL

MERIN
RODRIGUEZ
MOLINER
ESPADERO
FRESNEDA
MORENO
VINA
CORON
BARROSO
JABON
HIERRO
ALVAREZ
CRUZ
GRAGERA
MORENO
LLANOS
MEJIAS
TRUJILLO
BORRALLO

JUNTA DE EXTREMADURA

MARIA LUISA
CARMEN MARIA
ISABEL MARIA
ISABEL MARIA
JOSE ANTONIO
MARIA JOSE
ALICIA

YOHANA

MARIA DE LAS NIEVES
MARIA DOLORES
SANDRA

ROCIO

VICTOR MANUEL
DANIEL

ALICIA

RICARDO

JUANA MARIA
ANTONIA

MARIA INMACULADA
ANA MARIA
EULALIA MARIA
MARIA

EVA ISABEL
SANTIAGO

MARIA FRANCISCA

5.636
5.636
5.545
5.545
5.545
5.545
5.455
5.455
5.455
5.364
5.364
5.273
5.273
5.273
5.273
5.182
5.182
5.182
5.182
5.091
5.091
5.091
5.091
5.000
5.000

13

3,4

3

13

3,10,13

3,10

1,2,3,4,5,10

3

1
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
3,10

1,3,10,13,14
1,2,3,4,5,6,7,89,10,11,12,13,14,15
3,10
1,2,3,4,56,7,89,10,11,12,13,14,15
3,10

13
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
3

3,45

3
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
3,10

1,2,3,4,5,10

3,45
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Detalle de Zonas

JUNTA DE EXTREMADURA
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Zona

Badajoz - Olivenza
Vva Serena - D. Benito
Merida - Montijo

Almendralejo - Vca. Barros

Zafra
Llerena

Fre. Sierra - Jerez Cab.

Herrera del Duque
Castuera

Caceres

Coria

Navalmoral de la Mata
Plasencia

Truijillo - Logrosan
Valencia de Alcantara
RENUNCIA

Sierra de Gata
Hurdes

Ibores y Villuercas
Monfragiie

Sierra de San Pedro
Ambroz, Jerte y Tiétar
Caceres Centro

La Serena

La Siberia

Tentudia

Badajoz Centro
RENUNCIA

UT.V. 1

U.T.V.
U.T.V.
U.T.V.
U.T.V.
U.T.V.
U.T.V.
U.T.V.
U.T.V.
U.T.V.
Mérida
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